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-_PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2017

L.1 PER PRONARET E NJESISE EKONOMIKE MEME

|L.2 PER INTERESA JO KONTROLLUESE

TE ARDHURA TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN
1.DIF (+/-) NGA PERKTHIMI | MONEDH.VEPRIM.TE HUAJA
2.DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV.AFATGJATA MATERIALE
3.DIF (+/-) NGA RIVLER. AKTIV.FINANC MBAJT PER SHITJE |
4 PJESA TE ARDHUR.GJITHEPERF. NGA PJESEMARJET

5 SHUMA TE ARDHUR.TE TJERA GJITHEPERF.PER VITIN
TOTALI TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN

|ITOTALITE ARDHURAVE/HUMBJEVE GJITHEPERFSHIRESE

elementet e pasqyrave te konsoliduara

PERIUDHA | PERIUDHA
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE RAPORTUESE |PARAARDHESE
A ITOTALI | TE ARDHURAVE 32.098.929) 30.913.539
A1 [NDRYSHIMI INVENTARIT, PROD.GATSH,PRODH.PROCES 0 0
A2 ISHITJET E KRYERA GJATE VITIT USHTRIMOR - 32.098.929 30.913.539
A3 |TE ARDHURA TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTZIM 0 0
B [TOTALI | SHPENZIMEVE -31.394.175 -30.794.206
B.1 MATERIALET E KONSUMUARA ( Lenda e pare dhe ndihmese) -25.463.790 -24.999.762
B2 |SHPENZIME TE TJERA -3.357.146 -3.264.919
B3 |KOSTO E PUNES -2.381.428 -2.288.841
B.3.1.PAGAT E PERSONELIT -1.976.986 -1.887.400
B.3.2.SHPENZIME PER SIG.SHOQERORE + SHENDET. -404.442 -401.441
B4 |ZHVLERESIMI | AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 0 0
B5 |SHPENZIME KONSUMI DHE AMORTIZIMET -191.811 -240.684
B6 |SHPENZIME TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT
C |TE ARDHURA TE TJERA -4.190 853
D [ZHVLERESIM AKTIVEVE FINANC.+INVEST.FINANC 0 0
E |SHPENZIME FINANCIARE 0 0
F |PJESAE FITIMHUMBJES NGA PJESEMARJET 0 0
G [FITIM/HUMBJA PARA SISTEMIMEVE 700.564 120.186
H [SHPENZIME TE PAZBRITSHME 0 87
| |HUMBJE E VITEVE TE SHKUARA DERI NE 2 VJET 0 0
J  |FITIM/HUMBJA PARA TATIMIT 700.564 120.273
K |SHPENZIMI | TATIMIT MBI FITIMIN -105.085| -18.041
H.1 SHPENZIMI AKTUAL | TATIMIT MBI FITIMIN 15% -105.085 -18.041
H.2 SHPENZIM | TATIM FITIMIT TE SHTYRE
H.3 PJESA E TATIM FITIMIT TE PJESEMARJES
L |[FITIMI/ HUMBJA E VITIT FINANCIAR 595.479| 102.145
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